S. Marcelli-
 nus Missas
 facit Arthe-
 mius cum
 vxore & fi-
 lia perimi-
 tur.

Marcellinus
 & Petrus ca-
 pite plectu-
 tur.

Dorotheus
 baptizatur
 & pœniten-
 tiam facit.

ASSIO SS. PERGENTINI ET LAV-
 rentii fratrum martyrum. ex ea que est apud Su-
 rium.

Decius